
チーム代表者　各位

東みよし町スポーツ少年団サッカークラブ

三好フットボールクラブ

加茂ＦＣ　

　　 記
同封書類

① 大会要領
② 参加チーム一覧
③ 予選トーナメント表（土・芝各グラウンド）
④ 決勝トーナメント表
⑤ お弁当等申込書 ⇒　申込みされる場合のみ15日までに返信お願いします。
⑥ 会場案内図

※大会参加費（5000円）及び弁当代（２日分）につきましては各会場の受付にてお願いします。

※懇親会の参加者氏名をご連絡ください。会費（5000円）は，会場で集めます。

宿泊先：ビジネスホテルわらぐろ 素泊まり4800円

無料駐車場有
り

※チームの宿泊につきましては各チームでご対応ください。

東みよし町スポーツ少年団サッカー大会　　事務局

三好FC 曽我部悦嗣
ＴＥＬ 090－9552－1799
ＦＡＸ 0883-79-5728
Ｅｍａｉｌ
sogabe.esyh@sky.plala.or.jp

　初秋の候，皆様におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申しあげます。また，平素は当ス
ポーツ少年団の活動に対してご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。
　この度は，第1２回東みよし町スポーツ少年団サッカー大会にご参加頂きまして誠にありがとうご
ざいます。つきましては，大会に先立ちまして組み合わせ表などの資料を送付いたしますので，ご
確認ください。
　素晴らしい大会となりますよう主催者一同心よりお待ち申し上げます。

しめ切りが早くて申し訳ありませんが，ご協力の程お願い申し上げます。

電　話:　　0883-82-4545

　　第１２回東みよし町スポーツ少年団サッカー大会の開催について

平成29年9月20日

※お弁当の申込書，懇親会参加者氏名・宿泊者氏名は準備の都合上９月15日（金）までにメール
かFAXにてご返信ください。

※懇親会の宿泊を希望されたチームは、宿泊者の氏名もご連絡ください。
　なお、２２日以降の宿泊のキャンセル・変更については各チームでお願いします。

住　所　　 〒７７９-4703 徳島県三好郡東みよし町中庄９８４


